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Comprovante BB
@ Pix Enviado

R$ 3.297,00

12/11/2025 as 20:37:39

Recebedor
Setta Fios e Cabos

CNPJ
1134.726/0001-80
Agéncia

0863

Conta
70009

Instituigdo
60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

Tipo de conta
Conta Corrente

Chave Pix
01134726000180

Pagador
Conselho S P Patos Minas

CNPJ
04.371.553.0001.01

Agéncia
190-2

Conta
80910-1

Instituicdo
00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Setta Fios e cabos Ltda TC 19 2024 Olh o Vivo

Informacdes adicionais
ID: E0OO00000020251112233608083378249

Documento: 000000000111201
Autenticagdo SISBB: 3.337.945.F6C.C45.A68
Notificagdo enviada em: 12/11/2025 as 20:37:40

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%, com
valor maximo de R$10,00. O valor definitivo podera ser
consultado no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas.
0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722.

Quvidoria: 0800 729 5678.

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:
0800 729 0088.

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informagdes, facilitando sua vida.



POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS
DECIMA REGIAO DA POLICIA MILITAR

Oficio S/N-COPOM/102 RPM
Patos de Minas, 12 de novembro de 2025,

Ao: Sr. Ricardo Souto Carneiro
Assunto: Solicitacdo de aquisicdo de equipamentos para instalagao de novos pontos de

monitoramento - Olho Vivo.

Senhor Presidente,

Tendo em vista a necessidade de instalacdo de novos pontos de monitoramento com
cameras do sistema Olho Vivo, na Av. Getulio Vargas, venho por meio deste solicitar

apoio do CONSEP para viabilizagdo da aquisicdo dos equipamentos necessarios, quais

sejam;

Camera PTZ com fixa 180° 03

Licenca digifort enterprise 7.4 06

Ressaltamos a importancia desses equipamentos para garantir a continuidade,
eficiéncia e ampliagdo do monitoramento do Olho Vivo.

Colocamo-nos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos adicionais e para
colaborar com os tramites necessarios a efetivacio deste pleito.

Respeitosa mente, Documento assinado digitalmente

h CLENIO GONCALVES MACHADO
w Data: 12/11/2025 14:28:40-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

CLENIO GONGALVES MACHADO, 1° TEN PM
CHEFE DO COPOM DA 10 RPM

Sr. Ricardo Souto Carneiro
Presidente do Conselho de Seguranca Publica de Patos de Minas
Rua Dores do Indaid, n° 17, Centro, Patos de Minas/MG - CEP 38700-140

10° REGIAO DA POLICIA MILITAR

“Cultivando seguranga no coragao agro mineiro."

Av. Coronel Wesley Rodrigues Rosa n? 430, Jardim Céu Azul - Patos de Minas - MG.
CEP: 38706-178




Seffa PROPOSTA COMERCIAL e =i

Jdojas % .
www.lojasetta.com DATA/ HORA DA IMPRESSAQ: 12/11/2025 16:22

EMPRESA: SETTA FIOS E CABOS LTDA CNPJ: 01134726000180
ENDEREGO: MAJOR JERONIMO, 541 |IE: 4809663690008
CIDADE: PATOS DE MINAS - MG BAIRRO: CENTRO
TELEFONE: 034 38182700 CEP: 38700002

CLIENTE: 58769 - CONSELHO SEG. PUBLICA DE PATOS DE MINAS / CONSELHO SEG. PUBLICA DE CPF / CNPJ: 04371553000101

ENDEREGO: DORES DO INDAIA, 14 IE: null
CIDADE: PATOS DE MINAS - MG BAIRRO: CENTRO
TELEFONE: 34 38214116 CEP: 38700140

Prezado (a)
Segue abaixo a proposta comercial solicitada pelo(s) senhor(es) referente ao fornecimento de materiais eletro-hidraulicos especificados
No escopo que se segue.

VLR. TOTAL

QTD. | VOL. | VLR. UNITARIO

R$ 1.099,00

PRODUTO

TUBO GAL. PA5 102 MM 7,0MT CH5,0

'VALOR BRUTO: |

N&o aceitamos devolugdo ou troca de retalhos de fios, cabos, mangueiras, nem de mercadorias vendidas sob medida ou encomendas
especiais, nos fornecimentos de cabos podera haver uma variagdo de +/- 3% na sua metragem conforme NBR7286/NM247-3, pregos validos
somente para este orgamento.

RS$3.297.00 DESCONTOS: | R$ 0,00 VALOR LiQUIDO: |

01 - Condigbes de pagamento: A VISTA

02 - Imposto: ICMS INCLUSO 18% RECOLHIDO POR ST

03 - Validade da proposta: 01 DIA

04 - A assinatura desta proposta d4 direito a SETTA de emitir nota fiscal de fornecimento dos materiais acima descritos.

05 - Cancelamento do contrato apés a emissao de nota fiscal implicara no ressarcimento dos impostos referente & 20% do valor da nota,

QObs: null

Atenciosamente, De acordo,

DOUGLAS
douglas.ferreira@gruposetta.com

58769 - CONSELHO SEG. PUBLICA DE PATOS DE MINAS /

Patos de Minas - MG - 12/11/25 00:00 Pagina 1 de 1
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ELETRICA POLIGONAL LTDA

RUA JOSE DE SANTANA, 1770 - CENTRO
PATOS DE MINAS-MG - CEP: 38700-052

86.610.706/0001-90 Telefone: 3438261500

Orcamento: 0000021416

PATOS DE MINAS-MG, 12 de novembro de 2025 - Data do Orcamento: 04/11/2025

Cliente...: CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MINAS - 004688 CNPJ/CPF.: 04.371.553/0001-01
Endereco..: RUA DORES DO INDAIA, 17 ANDAR 10 - CENTRO

Cidade....: PATOS DE MINAS-MG - CEP: 38700-140

Telefone..: (34) 3821-4116 Celular:

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Produto Descricgao Qde Vlr. Unit. To
01068 TUBO GALVANIZADO 102MM X 7,0MTS X 5MM PA-5 3,0000 1.147,5000000 3.442,50
Valor Total dos Produtos 3.442,50

Valor Total RS 3.442,50
Prazo Validade: 0 dias. Vendedor: LUCAS

Obs: P 1
OBSERVACOES

NAO ACEITAMOS DEVOLUGAO OU TROCA DE FIOS,CABOS,DUTOS, NEM MERCADORIAS VENDIDAS SOB
MEDIDA QU ENCOMENDAS. . ;
PRODUTOS COMPRADQOS SOB MEDIDA/ENCOMENDA,NAO SAO PASSIVEIS DE CANCELAMENTO.

Condicdes de Pagamento:

LuCas CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MINA




